АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.08.2022 у”(о1860—па

О признании утратившими силу
отдельных постановлений мэра
города Южно-Сахалинска

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 К2131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерацию> и ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>

администрация города Южно-Сахацинска постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления мэра

города Южно-Сахалинска:
- от 14.02.2003 М 216 «0 порядке использования муниципальным

образованием «Город Южно-Сахалинсю> субсидий на реализацию закона

Российской Федерации <Ю социальной защите граждан, подвергшихся

воздействию радиации вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС» (в

редакции Закона Российской Федерации от 18 июня 1992 г. К 3061-1),

Федеральных законов <Ю социальной защите граждан Российской Федерации,

подвергшихся воздействию радиации вследствие аварии в 1957 году на

производственном объединении «Маяк» и сбросов радиоактивных отходов в

реку Теча» и <Ю социальных гарантиях гражданам, подвергшимся

радиационному воздействию вследствие ядерных испытаний на

Семипалатинском полигоне», поступающих в бюджет муниципального

образования целевым назначением из областного бюджета)>;
- от 15.07.2005 Н 1305 <Об установлении Перечня, размера, порядка и

условий установления стимулирующих выплат (доплат, надбавок, премий) и

других выплат к тарифным ставкам (окладам) Единой тарифной сетки по

оплате труда для работник учреждений, финансируемых из бюджета

муниципального образования «Город Южно-Сахалинсю>.

2
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города
возложить на директора департамента финансов администрации города
Южно-Сахалинска (Квасникова Ю.А.).

Исполняющий обязанности мэра города А.В.Ковальчук